МУНИЦИПАЛЬНОЕ Факультет иностранных языков и
международной коммуникации

ФГБОУ ВО «Тверской
государственный университет»

декану
Сапожниковой JI.M.

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 3
170007, город Тверь,

улица Новая Заря, дом 23
Тел./факс (4822) 50-15-72

e-mail: sosh3@school.tver.ru

« / / » С й 2022 г. Исх. № f j k

на № от 2022 г.

Уважаемая Лариса Михайловна!

Просим Вас рассмотреть и проинформировать выпускников, студентов
Вашего образовательного учреждения о вакансиях нашей организации:

Сфера деятельности организации: образовательная
Вакансии (должности), количество человек - 2, специальность: -

учитель английского языка, учитель немецкого языка
Должностные обязанности: осуществление обучения и воспитания

обучающихся с учетом их психолого-физиологических особенностей и
специфики преподаваемого предмета.

Требования к кандидатам: образование высшее профессиональное
образование или среднее профессиональное образование по направлению
подготовки "Образование и педагогика" или в области, соответствующей
преподаваемому предмету

Условия работы:
1) График работы: 5 дней в неделю
2) Режим работы: полный рабочий день
3) Заработная плата - 15000-25000
4) Есть возможность предоставления муниципального жилья

Контактное лицо Афанасьева Светлана Анатольевна, sosh3iXschooI.tver.ru,
(4822) 50-15-72

Директор МС \ С.А. Афанасьева

mailto:sosh3@school.tver.ru